
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Nákup zdravotnických p řístroj ů II“ 
 
 
a)  
I. Identifika ční údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČ:  00226637 
 
II. Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro jednotlivá 
oddělení Nemocnice TGM Hodonín, p. o. Veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 98 zákona do 4 
částí. Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku do jedné, více nebo všech částí veřejné zakázky. 
Jedná se o tyto části: 
 

1. část veřejné zakázky „Systém pro oh řev infuzí“  
2. část veřejné zakázky „PH metr - Impedance“  
3. část veřejné zakázky „Tavi čka na balení jednorázových nástroj ů“ 
4. část veřejné zakázky „VAPR p řístroj“ , bipolární přístroj pro odstraňování měkkých tkání 

artroskopicky. 
 
 
III. Cena sjednaná ve smlouv ě: 51.640,- Kč bez DPH 
 
b)  
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené 
 
c)  
I. Identifika ční údaje vybraného uchaze če pro 1. část ve řejné zakázky: 
 

 
 
II. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky:  
Nabídka uchazeče HOYER PRAHA s.r.o. , Malešická 51, 130 00 Praha 3, IČ: 60491582 byla podána 
v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou 
cenu a umístil se na prvním místě v 1. části veřejné zakázky. 
 
 
III. Část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím subdodavatele:  
 Předmět: - 
 Finan ční objem v K č bez DPH: - 
 
d) Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena: 

Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I Č 
Část VZ, pro 

kterou uchaze č 
podává nabídku 

Cena pro 
účely 

hodnocení 

Název uchaze če Sídlo/místo podnikání I Č 
Kód právní 

formy 
uchazeče 

HOYER PRAHA s.r.o. Malešická 51, 130 00 Praha 3 60491582 112 



HOYER PRAHA s.r.o. Malešická 51, 130 00 Praha 3 60491582 1. 51.640,- 

A.M.I. – Analytical 
Medical Instruments, 
s.r.o. 

Letohradská 3/369, 170 00 Praha 9 63983524 1. 62.600,- 

ASQUA a.s. Kosoř 297, 252 26 Třebotov 27125971 1. 55.200,- 

medisap, s.r.o. Malešická 51, 130 00 Praha 48029360 1. 54.440,- 

HENRY SCHEIN s.r.o. Palackého třída 163, 612 00 00226637 3. 127.100,- 

Johnson & Johnson 
s.r.o. Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 41193075 3., 4. 

159.320,- 
133.000,- 

3M Česko, spol. s.r.o. V parku 2343/24, 148 00 Praha 4 41195698 1. 25.978,16 

 
 
e) Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení včetně 
odůvodn ění:  
 
1. Uchazeč ASQUA a.s. nedisponuje živnostenským oprávněním instalace a opravy elektrických, 

elektronických a zdravotnických přístrojů ani jiným dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Komise na svém jednání dne 12. 12. 2013 požádala o 
objasnění, případně doplnění dokladů, která prokazují, že uchazeč je kvalifikovaný pro plnění 
předmětu veřejné zakázky. 
 
Uchazeč ASQUA a.s. obdržel výzvu dle poštovního dokladu (doručenky) dne 13. 12. 2013. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro odpověď uchazeče do 3 pracovních dní ode dne doručení žádosti o 
objasnění kvalifikace. Uchazeč měl tedy doručit odpověď nejpozději dne 18. 12. 2013. Zadavatel 
ve stanovené lhůtě neobdržel žádnou odpověď uchazeče. Komise doporučila zadavateli 
rozhodnout o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění 
kvalifikace v požadovaném rozsahu dle § 60 odst. 1 zákona. 
 

2. Uchazeč 3M Česko, spol. s.r.o. nedoložil ve své nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnické osoby dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona, potvrzení o neexistenci daňových 
nedoplatků z finančního úřadu dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona, potvrzení o neexistenci 
nedoplatků ze správy sociálního zabezpečení dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona. Komise na svém 
jednání dne 12. 12. 2013 požádala o doplnění těchto dokladů. 
 
Uchazeč doložil ve stanovené lhůtě Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný dne 
16. 12. 2013. Dle § 59 odst. 4 zákona, musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat 
ve lhůtě podle § 52 zákona (tedy ve lhůtě pro podání nabídek). Lhůta pro podání nabídek byla 
ukončena dne 6. 12. 2013. Uchazeč tedy doplnil doklady, u kterých skutečnosti rozhodné pro 
splnění kvalifikace nastaly až po ukončení lhůty pro podání nabídek. Komise doporučila 
zadavateli rozhodnout o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení z důvodu 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu dle § 60 odst. 1 zákona. 

 
3. Uchazeč HENRY SCHEIN s.r.o.  nedoložil ve své nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 

právnické osoby dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona, výpisy z evidence rejstříku trestů všech 
členů statutárního orgánu dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona, potvrzení o neexistenci daňových 
nedoplatků z finančního úřadu dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona, potvrzení o neexistenci 
nedoplatků ze správy sociálního zabezpečení dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona. Komise na svém 
jednání dne 12. 12. 2013 požádala o doplnění těchto dokladů. 
 
Uchazeč HENRY SCHEIN s.r.o. obdržel výzvu dle poštovního dokladu (doručenky) dne 13. 12. 
2013. Zadavatel stanovil lhůtu pro odpověď uchazeče do 3 pracovních dní ode dne doručení 
žádosti o objasnění kvalifikace. Uchazeč měl tedy doručit odpověď nejpozději dne 18. 12. 2013. 
Zadavatel ve stanovené lhůtě neobdržel žádnou odpověď uchazeče. Komise doporučila 
zadavateli rozhodnout o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení z důvodu 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu dle § 60 odst. 1 zákona. 

 



 
f) Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou nabídkovou 
cenu: žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
g) důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění: nebyl využit žádný z uvedených typů zadávacích řízení. 
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení:  
 
2. část veřejné zakázky: „PH metr - Impedance“ 
 
Pro 2. část veřejné zakázky nebyla ve stanovené lhůtě podána žádná nabídka. V případě, že 
zadavatel neobdrží žádnou nabídku, je povinen dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona zrušit zadávací 
řízení. 
 
3. část veřejné zakázky: „Tavička pro balení jednorázových nástrojů“ 
 
Pro 3. část veřejné zakázky zbyla po posouzení nabídek pouze jedna nabídka. V tomto případě je 
zadavatel povinen dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušit zadávací řízení. 
 
4. část veřejné zakázky: „VAPR přístroj“ 
 
Pro 4. část veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídka. V případě, že zadavatel obdrží pouze 
jednu nabídku, je povinen dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušit zadávací řízení. 
 
 
 
V Brně dne 4. 2. 2014 
 
 
 

                
 ........................................................................ 

Ing. Martina Ferechová 
C-TRUST s.r.o. 


		2014-02-04T15:22:15+0100




